1

证券代码：601916              证券简称：浙商银行             公告编号：2021-030

浙商银行股份有限公司

关于稳定股价措施实施完成的公告

 重要内容提示：

 浙商银行股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2021 年 2 月 9 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）公布了《浙商银行股份有限公司关于稳定

股价措施的公告》（公告编号：2021-007）。截至 2021 年 1 月 29 日，本公司

需履行稳定股价义务的董事（不包括独立董事及不在本公司领取薪酬的董事）、

高级管理人员共计 11 人，拟通过上海证券交易所交易系统集中竞价方式，以不

少于上一年度自本公司领取薪酬（税后）15%的自有资金增持本公司 A 股股份，

增持实施期限为自 2021 年 2 月 9 日起 6 个月内（如期间存在 N 个交易日限制董

事、监事、高级管理人员买卖股票，则上述期限顺延 N 个交易日）。

 基于对本公司未来发展前景的信心和成长价值的认可，监事长于建强先生

和拟任首席审计官姜戎先生（其任职资格尚待中国银保监会核准）（以下简称

“自愿增持人员”）自愿以不少于上一年度自本公司领取薪酬（税后）15%的

自有资金增持本公司 A 股股份。

 本次增持措施实施期间，上述本公司董事、高级管理人员及自愿增持人员

以自有资金增持本公司 A 股股份 1,242,300 股，成交价格区间为每股人民币 3.96

元至 3.99 元，合计增持金额 494.06 万元，相关增持资金使用完毕，本年度稳定

股价措施实施完成。

 本次增持措施实施后，上述本公司董事、高级管理人员及自愿增持人员合

计持有本公司 A 股股份 4,925,000 股，占本公司总股本的 0.0232%。

截至本公告日，履行增持义务的董事、高级管理人员和自愿增持人员承诺

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

的相关增持资金使用完毕，该等情形满足本公司《浙商银行股份有限公司关于

稳定股价措施的公告》（公告编号：2021-007）所明确之本年度稳定股价措施

实施完成的条件。现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

增持主体为截至 2021 年 1 月 29 日，本公司的董事（不包括独立董事及不

在本公司领取薪酬的董事）、高级管理人员，共计 11 人，具体包括：董事长、

执行董事沈仁康先生，原执行董事、行长徐仁艳先生1，原副行长徐蔓萱先生2，

副行长吴建伟先生，副行长、董事会秘书刘龙先生，原副行长（拟任行长）张

荣森先生3，原副行长、首席风险官刘贵山先生4，副行长、首席风险官陈海强

先生5，行长助理（拟任副行长）骆峰先生6，行长助理盛宏清先生，首席财务

官（拟任副行长）景峰先生6。

除上述 11 位需履行稳定股价义务的增持主体外，本公司监事长于建强先生

和拟任首席审计官姜戎先生（其任职资格尚待中国银保监会核准）自愿以自有

资金增持本公司 A 股股份。

二、增持措施的主要内容

本次增持措施具体内容详见本公司于 2021 年 2 月 9 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）公布的《浙商银行股份有限公司关于稳定股价措施的公

告》（公告编号：2021-007）。

三、增持措施的实施结果

本次增持措施实施期间，上述本公司董事、高级管理人员及自愿增持人员

通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持本公司 A 股股份

1 已于近日辞任，参见《浙商银行股份有限公司关于执行董事及行长辞职的公告》（公告编号：2021-020）
2 已于近日辞任，参见《浙商银行股份有限公司关于副行长辞职的公告》（公告编号：2021-021）
3 2021年6月16日，经董事会审议，拟聘任张荣森先生为本公司行长，任职资格尚待中国银行保险监督管理

委员会核准，具体参见《浙商银行股份有限公司关于聘任行长的公告》（公告编号：2021-025）
4 已于近日辞任，参见《浙商银行股份有限公司关于副行长辞职的公告》（公告编号：2021-021）
5 2021年6月30日，经董事会审议，聘任陈海强先生为本公司首席风险官（兼），具体参见《浙商银行股份

有限公司第五届董事会2021年度第九次临时会议决议公告》（公告编号：2021-029）
6 2021年6月30日，经董事会审议，拟聘任骆峰先生及景峰先生为本公司副行长，任职资格尚待中国银行保

险监督管理委员会核准，具体参见《浙商银行股份有限公司第五届董事会2021年度第九次临时会议决议公

告》（公告编号：2021-029）

3

1,242,300 股，成交价格区间为每股人民币 3.96 元至 3.99 元，增持总金额 494.06

万元，均为自有资金。本次增持措施完成后，上述本公司董事、高级管理人员

及自愿增持人员合计持有本公司 A 股股份 4,925,000 股，合计占总股本比例为

0.0232%。具体增持情况如下：

姓名 职务 本次增持数量

（股）
本次增持金额

（万元）
增持后累计持股

数（股）
义务增持人员

沈仁康 董事长、执行董事 40,000  15.92  70,000

张荣森 原副行长（拟任行长） 106,000  42.29  438,000

陈海强 副行长、首席风险官 100,000  39.80  257,000

吴建伟 副行长 105,500  41.99  733,400

刘龙 副行长、董事会秘书 126,300  50.01  746,400

徐仁艳 已辞任 117,500  46.77  722,100

徐蔓萱 已辞任 108,000  42.83  712,300

骆峰 行长助理（拟任副行长） 95,000  37.79  245,300

景峰 首席财务官（拟任副行长） 100,000  39.80  250,000

盛宏清 行长助理 90,500  36.02  235,200

刘贵山 已辞任 90,500  36.02  242,300

自愿增持人员

于建强 监事长 100,000  39.75  210,000

姜戎 拟任首席审计官 63,000  25.07  63,000

合计 1,242,300  494.06  4,925,000

截至本公告日，履行增持义务的董事、高级管理人员和自愿增持人员承诺

的相关增持资金使用完毕，本公司本年度稳定股价措施已实施完成。

四、其他事项说明

1、本次增持计划属于履行稳定股价义务，符合《中华人民共和国证券法》

等法律法规及上海证券交易所业务规则等有关规定。

2、前述董事、高级管理人员及自愿增持人员承诺在增持计划实施期间及法

定期限内不减持其所持有的本公司股份，并严格遵守有关规定，不进行内幕交

易、不在敏感期买卖股份、短线交易等，严格按照相关法律、法规、部门规章

及上海证券交易所的相关规定执行。

4

3、本次增持计划不会导致本公司股份分布不符合上市条件，不会影响本公

司的上市地位。

4、本公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定，

持续关注本次增持的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙商银行股份有限公司董事会

2021 年 7 月 1 日

	一、增持主体的基本情况
	二、增持措施的主要内容
	三、增持措施的实施结果